Allergenkennzeichnung

Speisen enthalten nachfolgende allergene Zutaten Stand: Januar 2020
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Sweden Maki

California Maki
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Alaka, Spain, Japan, Thailand-Maki

Hawaii Maki

Korea Maki
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Ebi Tempura Maki

Dragon Roll, Rainbow Roll
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Nigiri

Tamago (Eier)

ake (Lachs)

Ebi (Garnelen), Hotate (Jakobsmuscheln)

ka (Tintenfisch), Unagi (Aal)

Saba (Makrelle), Maguro/Tekka (Thunfisch)

Aburi Sake (flambierte Lachs)

Natto/Negi Maki
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Sake (Lachs) Don, Maguro Don

rashi Don

Katsudon, Kakiage Don
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Unadon, Sake Teri Teller
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Okonomi Gemiise, Fleisch

Okonomi Garnelen

okonomi Sosse
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Shoyu Ramen, Miso Ramen, Spicy Miso Ramen
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Tantan Men, Chashu Ramen
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Tanuki Udon, Niku Udon

Nabeyaki Udon

Ebi tempura Udon

Kitsune Udon

Sukiyaki Udon
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Miso Suppe

XIXPIXEKIX X XX KX X K

XX X KX

Dashitamago

Takoyaki

Wasabi Ebi Tempura

Karaage

Gyuniku Roll
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Tofu u.Avocado Salat

Negi natto

Kaisen Salat, Wafu Salat

Agedashi Tofu

Kaiso Salat

Soja Sosse

Nama Haru Maki Fisch

Bier

Dinkelacker Export, Pils, Alkoholfreies Pils, Radler

Sanwald Hefeweizen, alkoholfreies Hefeweizen

<

Tokio Dining Beer,Asahi. Kirin, Sapporo

Wein
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ps

Fellbacher Riesling, Sauvigon Blanc, Oyama

Weisweinschorle, Nero Davola, Bordeaux

x

Corsaire, Chardonnay, Sekt, Cacktails, lichiko

Sushi,

Sake Set, Maguro Set,Moriawase, Tokio Dining Set, Party

Set,
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Dessert

Vanille Eis, Grunertee Eis,

Sesam Eis

nsal

Affogato






